
平成 27 年 8 月 24 日 

京阪神木造住宅協議会  

 

日経 BP 社主催 

本気で取り組む高断熱・高気密住宅  

結露・カビを呼ばない設計・施工学べます 

開催と特別価格受講のご案内 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当社の諸事業にご協力賜わり、誠にありがとうございます。この度、日経 BP 社主催、

健康 快適 省エネ住宅研究会 in 関西「本気に取り組む高断熱・高気密住宅 結露・カビを呼ば

ない設計・施工学べます」と題したセミナーを開催いたします。 

講師には京阪神木造住宅協議会の役員でもある、ダイシンビルド清水社長が講演されます。 

ご参加を希望される場合は、下記事項をご記入のうえ、メール又は FAX で担当までご連絡

頂きたく存じます。なお、受講料については、京阪神木造住宅協議会経由でお申し込みされた

方については本来非購読者価格 29,000 円の所、特別価格の 19,800 円が適用されますので、お

誘いあわせのうえご参加いただければ幸甚です。 

 

「本気で取り組む高断熱・高気密住宅」  

 
受 講 申 込 書 

フリガナ  

年齢  
お名前 

 

フリガナ  

受講証 

送付先住所 

〒   － 

受講証送付先  ご自宅    ・    勤務先 

勤務先名  

勤務先部署  

電話番号  FAX 番号  

E メールアドレス  

【個人情報について】ご記入いただいた情報は本セミナーの事務連絡に利用させていただきます。またこれ以外に、本セミナー

を主催する日経BP社が、ご記入いただいた情報に基づいて各種のご案内(刊行物、展示会、セミナー等)やアンケート、広告主

等の製品やサービスの案内をさせていただく場合があります。本セミナーは、ご記入情報の提供にご同意いただける方のみ、

お申し込みをお受けし、京阪神木造住宅協議会が取りまとめ、主催者の日経 BP 社と協力者の健康 快適 省エネ住宅研究会 

in 関西（K.K.S.K）に外部提供いたします。それ以降は、主催者の日経 BP 社の責任において管理されます。 

 

送付先    京阪神木造住宅協議会  （ナカムラ内、担当中村和生） 

締切 8 月３１日まで、   FAX ： 079-595-1516  

 

 

受講申込者が少ない場合は開催中止と

させていただくこともございますの

で、あらかじめご了承ください。 


